
评标委员会签名：

第 1 页 共 2 页

遂溪县产业转移工业园区扩容基础设施项目（二期）（监理）

评标报告

一、基本情况

鸿泰融新咨询股份有限公司受遂溪县工业园区管理委员会的委托，承担遂溪县产业转移工

业园区扩容基础设施项目（二期）（监理）的招标代理工作。该项目于 2023 年 3 月 16 日在广

州公共资源交易中心网站发布招标公告，接受网上投标登记，至投标登记截止时间共有 4 家

投标申请人登记。

二、评标委员会成员名单

本次评标的评标委员会由 5人组成，由广东省综合评标评审专家库中随机抽取 4名及 1 名

采购人代表组成。

三、开标记录

本工程于 2023 年 4 月 7 日 上午 10：15～10：30 在广州公共资源交易中心第 11 号开标室

接收投标单位递交投标文件。到投标截止时间 2023 年 4 月 7 日上午 10：30，共有 4 家单位

递交了投标文件，分别是： 荣泰工程管理咨询有限公司、中达安股份有限公司、河南省光大

建设管理有限公司、河南铭信工程监理咨询有限公司 。招标人代表、监督部门代表、招标代

理机构代表及各投标人参加了开标会。

四、评标过程

1、资格审查

评标委员会按照招标文件规定对投标人进行资格审查。经审查 4 家投标人均通过资格审

查。

2、商务部分、技术部分及价格报价得分的综合评审

评标委员会按照招标文件规定对通过资格审查的投标文件采用综合评估法进行详细审查

评分，最后按总得分从高到低进行排序。评审结果如下：

序号 投标人名称

商务评审

得分

（30）

技术评审

得分

（20）

价格得分

（50）
总分 排序 备 注

1 荣泰工程管理咨询有限公司 28.00 16.70 49.93 94.63 1

2 中达安股份有限公司 27.00 14.90 49.78 91.68 2



评标委员会签名：

第 2 页 共 2 页

3 河南省光大建设管理有限公司 11.00 13.60 49.96 74.56 3

4 河南铭信工程监理咨询有限公司 8.00 9.30 49.75 67.05 4

五、评审结果

评标委员会根据招标文件规定的评标办法，推荐综合得分最高的投标人为第一中标候选人，

得分次高的投标人为第二中标候选人，依次类推。推荐中标候选人情况如下：

名次 中标候选人名称 投标报价(元） 综合得分 备注

1 荣泰工程管理咨询有限公司 1032298.20 94.63

2 中达安股份有限公司 1026486.90 91.68

3 河南省光大建设管理有限公司 1030185.00 74.56

2023 年 4 月 7 日


	遂溪县产业转移工业园区扩容基础设施项目（二期）（监理）
	资格审查报告
	由遂溪县工业园区管理委员会筹建的遂溪县产业转移工业园区扩容基础设施项目（二期）（监理），已委托鸿泰融

